روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی

چهارشنبه ۱۶ آبان ۱۴۰۳
۴ جمادی الاولی ۱۴۴۶

۶ نوامبر ۲۰۲۴
شماره ۴۲۱۹

8 صفحه
سال چهاردهم

قیمت: 5۰۰۰ تومان

مسیح)ع( را تبریک می گوییم
سالروز میلاد حضرت

در طرح های تفصیلی شهر اصفهان، ساخت وسازهای بلندمرتبه به دلیل حفاظت از ابنیه
تاریخی و فرهنگی محدود شده است.